
 

  
 

DSL ve SOHO Network teknolojileri alanında Dünya Liderlerinden 
DrayTek Corp. Ürün ve teknolojilerinin tanıtılacağı Yeni Teknolojiler-4 
Semineri İzmir Otel Kaya Prestige ‘de, sektör temsilcileri ve kurumsal 
kullanıcıların katılımı ile 06 Eylül 2005 Salı günü yapılacaktır. 
 

DrayTek Türkiye Distribütörü Simet Bilgisayar Ltd. Şti. ve Ege Bölgesi 
Yetkili Çözüm Ortağı ASS Yazılım tarafından teknik ağırlıklı düzenlenecek seminer 
de Draytek ürünlerinin teknik tanıtımı, Pazar uygulamaları, katma değer 
yaklaşımı ve çözümler yer alacaktır. Detaylı olarak VPN (Virtual Private Network 
– Sanal Özel Ağ) ve VoIP (Voice over IP – IP üzerinden ses iletimi) konularının 
anlatılacağı seminerde ileri ağ teknolojileri konusunda uzman kadro tarafından 
hazırlanan sunumlara yer verilecektir. 
 

Özellikle bölgedeki Bilişim firmaları ve Kurumsal kullanıcıların katılımının 
hedeflendiği seminer ile profesyonel DSL ve SOHO network ürünlerinin 
kullanımını artırarak, destek ve servis hizmetlerinin bölge firmalarınca bir katma 
değer olarak sağlanması amaçlanmaktadır. 
 

Ülkemizde son birkaç yılda DSL internet erişim altyapısının hızlı gelişimi ile 
daha önce çok bilinmeyen veya kullanılmayan birçok teknoloji de kullanımımız 
için uygun koşullar bulmuş oldu. Özellikle birden çok noktası bulunan müşteriler 
için büyük avantajlar sağlayan VPN ve VoIP teknolojileri de düşük maliyetlerle 
kullanıma açılmış oldu.  
 

DrayTek, entegre VPN, VoIP, güvenlik ve DSL ürünleri ile Yük Dengeleme 
çözümleri bu seminerde sunulacaktır.  
 
Değerli katılımlarınız sektörümüz açısından büyük önem taşımaktadır. 
 
Dostluk ve saygılarımızla… 

ASS YAZILIM DANIŞMANLIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.  

TEL  : (232) 489 6495  FAX : (232) 489 0503 

ADRES : Gazi bulv. Gazi İşhanı No: 66/502 Çankaya İZMİR www.ars-
line.net  



 

 

 

 

 

BAYİ TOPLANTI İÇERİĞİ 
 

 
I.Bölüm  

09:30  Açılış ve Şirket tanıtımları (Simet, ASS, Draytek) (Sinan Bedir, 
Derda Arslan, Heinrich Tsai) 

 
09:45 Draytek şirket genel tanıtımı (Heinrich Tsai) 
 
10:00 VPN, VOIP, VLAN, QoS, Firewall (?) 
 
10:30 Çözümler 
 
10:45 Kahve Arası 

 
II. Bölüm 

11:15 Satış ve servis Stratejileri 
 
11:45 Uygulama örnekleri,  Soru ve Cevap Bölümü 
 
12:15 Çekiliş ve katılım sertifikalarının verilmesi 
 
12:30 Seminer bitişi 
 
ÇEKİLİŞLE VERİLECEK HEDİYELER VE PROMOSYON  

 

• 5 adet VigorTalk (Voip ATA Telefon Adaptörü) 
• 1 adet V2500 VPN ADSL PROFESYONEL 4 PORT ETHERNET ROUTER  
• 1 adet V2500V ADSL VOIP ROUTER 4 port 10/100M Ethernet portu 
• 2 adet V520 WIRELESS PCMCIA LAN ADAPTER 
• Katılım Sertifikası 

 


